
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 

В соответствии со статьей 9 решения Совета депутатов ЗАТО г.Севе-
роморск от 19.12.2023 № 386 «О бюджете муниципального образования 
городской округ закрытое административно-территориальное образование 
город Североморск Мурманской области на 2024 год и плановый период 
2025 и 2026 годов» (с изменениями), в целях финансирования мероприятий 
муниципальных программ, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Управлению финансов администрации ЗАТО г.Североморск: 
1.1. Перераспределить бюджетные ассигнования, предусмотренные  

на реализацию муниципальных программ ЗАТО г.Североморск в пределах 
общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных на реализацию 
мероприятий в рамках данных муниципальных программ, согласно прило-
жению к постановлению. 

1.2. Внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись 
бюджета муниципального образования ЗАТО г.Североморск в соответствии  
с Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск и бюджетных росписей 
главных распорядителей бюджетных средств (главных администраторов 
источников финансирования дефицита бюджета). 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
без публикации табличного приложения к постановлению. 

Полный текст постановления разместить в официальном сетевом 
издании «Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 
 

          от 28.11.2024 г.                                                                   № 2064

О перераспределении бюджетных 
ассигнований, предусмотренных  
на реализацию муниципальных  
программ ЗАТО г.Североморск



Приложение 
к постановлению администрации  
ЗАТО г.Североморск 
от 28.11.2024 № 2064 

 
 

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ  
бюджетных ассигнований, предусмотренных на реализацию муниципальных программ ЗАТО г.Североморск 

 

№ 
мероприятия 

Наименование показателя  
(подпрограммы/мероприятия) 

Источник 
финанси-
рования 

Сумма 
изменений,

тыс.руб. 

Объем 
финанси-
рования, 
тыс.руб. 

Подпрограмма «Развитие информационного общества и системы «Электронный муниципалитет» в ЗАТО г.Североморск» на 2021-2026 годы 

1.1.1. 

Мероприятия в области информационно-коммуникационной и телекоммуникационной 
инфраструктуры информационного общества Местный 

бюджет 

-99,20 8 221,89 

Контрольно-счетная палата ЗАТО г.Североморск -99,20 311,74 

2.1.1. 

Мероприятие в области построения инфраструктуры защиты информационных каналов 
ОМСУ от НСД, в том числе комплекс работ по аттестации объектов ИСПДН Местный 

бюджет 

+ 124,00 1 563,20 

Контрольно-счетная палата ЗАТО г.Североморск + 124,00 124,00 

4.1.1. 

Сопровождение и модернизация официальных интернет-ресурсов  
ОМСУ ЗАТО г.Североморск Местный 

бюджет 

-25,20 368,60 

Контрольно-счетная палата ЗАТО г.Североморск -25,20 46,80 

 
 
 

____________________ 


